
2023年10月26日 星期四

广告热线：87138766 8733216808 广而告之YONGKANG DAILY

永康新闻网永康市融媒体中心出版 地址：广电路168号 电话：87111855 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳市传媒集团有限公司承印
邮编：321300 发行：中国邮政集团有限公司永康市分公司 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

信 息 我 们 提 供
机 会 请 你 把 握

传媒集团广告运营部
地址：广电路168号

15888909099（757577）
87138766 87332168

公 告
浙 江 航 源 通 讯 器 材 有 限 公 司 于

2023 年 7 月 24 日经董事会决议，决定法
人变更由章赵嬴变更为李康飞，公司名
称变更为浙江震诚新能源有限公司，请
各债权人自本公告之日起 45 日内，凭有
效证据向浙江震诚新能源有限公司清算
组申报债权，逾期不报视为自动放弃。
清算组地址：浙江省金华市永康市城西
新区玉桂路19号三楼。

联系人：13958445999李康飞
浙江震诚新能源有限公司

2023年10月26日

招租公告
江南街道仁村办公楼对外公开招

租，占地 400 平方米，共四层，有货梯，交

通方便，出路好，具体价格面议。

联系方式：13588613360

675360胡先生

永康市江南街道历阳村股份经济合作社

2023年10月26日

招标公告
金胜花苑小区监控新装改造工程

现向社会公开招标，欢迎有意向的单位

前来报名。

报名截止日期：2023年11月5日

联系电话：15988578493、721490

永康市金胜花苑业主委员会

2023年10月26日

清算公告
永康市小蓝天幼儿园为秦美英举

办,办学许可证号（07020061），统一社
会 信 用 代 码 [52330784730937890C]。
现根据《民办教育促进法》及幼儿园章程
规定，幼儿园于 2022 年 12 月 28 日召开
理事会会议,会议决定自 2023 年 6 月 30
日起幼儿园正式终止办学，成立财务清
算小组。请各债权人或对举办者信息有
异议的自本公告之日起 45 天内，凭有效
证据向本组织清算组申报，逾期不报视
为自动放弃。地址:永康市江南华丰东路
11号。电话:87101262。

永康市小蓝天幼儿园清算组
2023年10月26日

建筑物拆除权及残值拍卖公告
受委托，定于 2023 年 11 月 2 日上午 9:30 在永康市高川

花苑物业楼三楼召开拍卖会，对永康市西城松石西路1111号
原浙江富源工贸有限公司及西城松石西路 1001 号原永康市
冬阳散热器制造厂厂区内的建筑物、构筑物、钢棚、围墙、水泥
地等拆除及残值（绿化及地下矿产资源不在拆除范围内），以
有保留价的增价竞拍方式向社会进行公开拍卖。拆除总建筑
面积约 70702㎡，起拍价 309 万元，保证金 20 万元。按现状
拆除，竞拍人在报名前自行前往踏勘清楚。

欲竞拍者必须是具有建筑工程施工总承包三级及以上资
质且营业执照经营范围必须具备建筑物拆除作业的企业方可
报名。项目经理需由取得二级及以上建筑工程注册建造师资

格证书的人员担任。即日起标的以现状进行展示、接受咨
询。并于2023年11月1日17时前带营业执照、资质证书、安
全生产许可证、安全员证书、法人代表身份证、委托书、受委托
人有效身份证及其复印件加盖公章到本公司（高川花苑物业
楼三楼）办理报名竞拍手续，拍卖保证金交缴账户名称：金华
市正泰拍卖有限公司永康分公司，账号：579900526510655
开 户 行 ：招 行 永 康 支 行 。 咨 询 电 话 ：0579-87170898、
13566758398、（658398）683957。

永康现代农业装备高新技术产业园区管理委员会
金华市正泰拍卖有限公司永康分公司

2023年10月26日

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

体育馆旁厂房出租
200㎡至 1000㎡出 租 。
13735708390，698390

厂房出租
城西新区花川路 146 号
厂 房 整 体 出 租 ，占 地
3170 ㎡ ， 电 话 ：
13806770741，670741

厂房出租
城西新区西塔一路，二楼
全新厂房 1900㎡出租。
电话：15158918888

声 明
永康市比利弗教育培训
有限公司遗失公章一枚，
声明作废。

高价收购出租
二 手 发 电 机 组 及 设 备
13588613758

厂房出租
武义百花山高速路口新
建丙类厂房：4层大车间
13000 平方米，6 层办公
楼 2400 平方米，变压器

400、250千瓦各一，独门
独户13819908856

套房出售
望春小区5楼，115㎡，车
库20㎡。15958952989

厂房出租
花街西大道 1318 号内有
810㎡厂房出租，交通方

便 ，出 路 好 。 联 系 ：王
13506598501，698501

总部办公楼出租
总 部 中 心 金 鼎 大 厦 17
楼 ，有 办 公 楼 300㎡出
租，租金面议。联系电
话：15858956425（杨）


